A Câmara Municipal de Uberaba - MG, pessoa jurídica de direito público, com sede situada na Praça Rui
Barbosa, número 250, no bairro Centro, município de Uberaba, Estado de Minas Gerais, neste ato
representada pelo presidente, Exmo. Sr. Vereador ISMAR VICENTE DOS SANTOS, no uso de suas
atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar da Prova Discursiva, considerando o PROCESSO
N. 5020515-91.2025.8.13.0701, conforme segue.

Uberaba, 23 de julho de 2025.

INSCRIÇÃO NOME COD CARGO Q1 Q2 NFD

654005526 GABRIEL LIMA DE ARAUJO 01 ADVOGADO 21,5 36,25 57,75

654006018 MARCELO SILVA MENDES 01 ADVOGADO 29,5 25,75 55,25

ESTADO DE MINAS GERAIS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERABA
 EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024